
UCHWAŁA NR XXXIX/255/06 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia   29 marca 2006 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji stałych w 2005 roku

Na podstawie art. 21, ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami ), § 66 Uchwały Nr VI/63/03 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Bojanowo 
( Dz. Urz. Woj. Wlkp z dnia 24.06.2003 roku Nr 105,poz.1929) 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1.1. Przyjmuje się przedłożone przez komisje stałe sprawozdania z działalności komisji 
w 2005 roku.

2. Sprawozdania stanowią kolejno załączniki do niniejszej uchwały:
1/ Załącznik nr 1 Sprawozdanie, Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa 
    i Ochrony Środowiska,
2/ Załącznik nr 2 Sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik Nr 1



do uchwały nr  XXXIX/255/06 
Rady Miejskiej Bojanowa
z dnia  29 marca 2006 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
KOMISJI BUDŻETOWEJ, ROZWOJU GOSPODARCZEGO ROLNICTWA

I OCHRONY ŚRODOWISKA ZA ROK 2005

Komisja zaplanowała 11 posiedzeń odbyła 12 w tym 1 wspólne z komisja Oświaty

21 II opiniowano stan bezrobocia w gminie Bojanowo (obecny dyr. PUP K. 
Maciaszek) oraz materiały sesyjne i przyjęto plan pracy na rok 2005,

22 III omówiono sprawozdania z działalności ZGiKM, ZWiK, OPS,DK i MBP

15 kwietnia komisja oceniła realizację budżetu za rok 2004

9 V opiniowano materiały sesyjne w tym zaciągnięcie pożyczki z NFOŚ i GW 
w 

Warszawie oraz likwidacja obszaru chronionego krajobrazu „Dolina Baryczy”
 ( komisja wspólna)

24 V odbyło się spotkanie z przedstawicielami Woj. Zarz. Melioracji i Urządzeń 
Wodnych Oddział Leszno – omówiono działalność spółek wodnych na terenie 
gminy. W dniu tym dokonano lustracji oczyszczalni ścieków oraz cieków
wodnych – uwag nie wniesiono

23 VI omówiono materiały sesyjne

17 VIII komisja analizowała realizację budżetu za I półrocze 2005r.

22 VIII komisja zapoznała się z raportem S.Tomiczaka w sprawie nielegalnych 
wysypisk oraz dokonała lustracji lasów, stawów, dróg śródpolnych oraz 
wylewiska w Klapowie i wysypiska w Sowinach

wnioski:
Sowiny – trudności w segregacji szkła I plastyków „niezdyscyplinowanie 

    mieszkańców”
drogi śródpolne potrzeba wyrównania:
Gołaszyn-Karolewo - usunięcie zakrzaczeń
udrożnić połączenie między stawami w Trzboszu
Golina Wielka – udrożnić rów od posesji p.Trojana do drogi powiatowej oraz   poszerzyć 
mostek

24 X komisja opiniowała materiały sesyjne oraz zapoznała się z przygotowaniem do 
projektu budżetu na 2006 rok

17 XI komisja wysłuchała informacji o działalności ODR w Gołaszynie (p.R.Bijak) oraz 
ARiMR Oddział w Miejskiej Górce (p.A.Jurdeczka)



23 XI opiniowano projekty uchwał dotyczące podatków lokalnych

7 XII komisja opiniowała projekt budżetu na rok 2006
Na wszystkich posiedzeniach komisji opiniowane były projekty uchwał wchodzących pod 

obrady sesji RM.
Dziękuję wszystkim członkom komisji za współpracę w roku 2005.

Przewodniczący Komisji
 (-)  Marian Biernaczyk



Załącznik Nr 2
 do Uchwały Nr   XXXIX/255/06    
Rady Miejskiej Bojanowa
z dnia  29 marca 2006 r.

SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ, ZDROWIA, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO ZA 2005 ROK
Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Bezpieczeństwa Publicznego w składzie:

1. Tomiczak Stanisław – przewodniczący 
2. Głowacka Iwona - wiceprzewodnicząca
3. Klupś Henryk
4. Michalczak Halina
5. Młynek Marzanna
6. Nadolna Grażyna
7. Rychlik Elżbieta.

w 2005 roku obradowała na dziewięciu posiedzeniach indywidualnych i jednym  posiedzeniu 
wspólnym.
Posiedzenia Komisji oraz zakres tematyczny posiedzeń:

1. 21 lutego 2005 roku   - opiniowanie materiałów sesyjnych dotyczących stanu bezrobocia 
w Gminie Bojanowo, pakiet uchwał dotyczących szkół i przedszkoli,  nauczycieli 
i pracowników oświaty, uchwały regulujące pracę Ośrodka Pomocy Społecznej oraz ustalenie 
stawek za usługi świadczone przez  Zakład Gospodarki Komunalnej 

      i Mieszkaniowej w Bojanowie.

2. 22 marca 2005 roku   - ocena działalności zakładów i instytucji działających na terenie gminy 
Bojanowo, ocena realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bojanowo.

3. 15 kwietna 2005 roku   - opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy w 2004 roku.

4. 9 maja 2005 roku   – posiedzenie wspólne -  zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   w Warszawie z przeznaczeniem na budowę 
kanalizacji, zasady dzierżawy i najmu gruntów oraz lokali użytkowych stanowiących mienie 
komunalne.

5. 23 czerwca 2005 roku   –  nadanie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej  w Bojanowie, 
regulamin udzielania pomocy materialnej dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 
Bojanowo, utworzenia obwodów głosowania.

6. 17 sierpnia 2005 roku   – zaciągnięcie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie  z przeznaczeniem na budowę kanalizacji, procedury 



uchwalania budżetu gminy, nadanie imienia Jana Pawła II Pensjonatowi dla Osób Starszych 
w Bojanowie.

7. 23 września 2005 roku   – informacja na temat funkcjonowania placówek oświatowych 
połączona z przeglądem  placówek oświatowych – komisja wyjazdowa.

8. 24 października 2005 roku   – zaopiniowanie projektu Planu Aglomeracji Bojanowo, nadanie 
Statutu Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie, zaciągnięcie zobowiązań w 
zakresie inwestycji długoterminowych zgodnie z Wieloletnim Programem Inwestycyjnym.

9. 23 listopada 2005 roku   – projekt uchwał w sprawie ustalenia stawek podatku od 
nieruchomości, od posiadania psów, ustalenie stawki opłaty targowej, stawki podatku od 
środków transportowych, określenia deklaracji podatkowych oraz informacji podatkowych, 
pakiet uchwał regulujących zasady wynagradzania nauczycieli, dodatków funkcyjnych, 
motywacyjnych, mieszkaniowych, uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania problemów Alkoholowych na terenie gminy Bojanowo na rok 2006.

10.  7 grudnia 2005 roku – Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2006 rok.

Oprócz podanych wyżej zagadnień, którymi zajmowaliśmy się w czasie posiedzeń Komisji dużo 
uwagi poświęciliśmy rozwiązywaniu bieżących problemów nurtujących nasze społeczeństwo. 
Wśród nich można wymienić sprawy związane z bezpieczeństwem publicznym, ochroną 
przeciwpożarową, ładem i porządkiem publicznym, opieką zdrowotną,  działania związane z 
projektem obwodnicy Bojanowa i drogi szybkiego ruchu, stanem bezrobocia w gminie i pracami 
interwencyjnymi, roszczeniami gminy żydowskiej i parafii ewangelicko – augsburskiej, pomocą 
psychologiczną i pedagogiczną dla dzieci i młodzieży, ochroną środowiska  i wieloma innymi 
sprawami ważnymi dla całego środowiska a często dla indywidualnej osoby. 
Wszyscy członkowie Komisji brali czynny udział w pracach Komisji, za co serdecznie państwu 
dziękuję. 
Podobne słowa podziękowania składam Przewodniczącemu Rady Miejskiej, Burmistrzowi oraz 
wszystkim pracownikom Urzędu Miejskiego za udział  w pracach i posiedzeniach Komisji, 
przygotowanie materiałów i obsługę techniczno – administracyjną. 

Przewodniczący Komisji
(-)  Stanisław Tomiczak


	UCHWAŁA NR XXXIX/255/06 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
	SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
	Komisja zaplanowała 11 posiedzeń odbyła 12 w tym 1 wspólne z komisja Oświaty


